
Smlouva Č.57/2005 l" 06b^z/ bi' "6 )

Smlouva o provozu zařIzenI dálkového přenosu
v rámci integrovaného systému Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje

- základni smluvní podmínky -

uzavřená mezi provozovatelem radiové SItě a uživatelem zařízení dálkového přenosu

I.
Smluvní strany

1. Smluvní strana: OM- KOMPLEX SPOL S r.o.

SIdlo: 17.Listopadu 235, 532 26 Pardubice

Zastoupená: Stanislavem Navráůlem, jednatelem s
IČ: - 49813781

dič: cz 49813781
Bankovní spojení: -——---·'
ČÍslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Krá|ové, oddň C, vložka 5030

dále jen zhotovitel (provozovatel integrovaného systému a zařízenI dálkového přenosu)

2. Smluvní strana:
Sídlo:
Zastoupená:
ve věcech smluvních:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojeni:
ČÍslo účtu:

Česká republika-Finanční ředitelství v Hradci Králové

Horova 17, 500 02 Hradec Králové

JUDr. Eva Horáková, ředitelka
00006912

ČNB Hradec Králové

dále jen objednatel (uživatel zařIzení dálkového přenosu)

OM-KOMPLEX spoL s r.o. Pardubice
Finanční úřad - objekt Vysoké Mýto

strana 1 Z 6



Y
1

Smlouva Č.57/2005

II.
Předmět smlouvy a místo plnění

1. Zhotovitel zajistí objednateli přenos dat z objektu Finančního úřadu ve Vysokém Mýtě,

Tůmova 178, 566 01Vysoké MýtD za Účelem ochrany majetku uživatele z hlediska
minimalizace požárního nebezpečí. Přenos daných informací bude zajištěn pomocí zaň'zení
dálkového přenosu (dále jen zdp) v rámci integrovaného systému užívaného Hasičským

záchranným sborem Pardubického kraje (dále jen HZS ).
2. zajištění přenosu informací ze střeženého objektu na pult centralizované ochrany Hasičského

záchranného sboru v Pardubicích bude provedeno ZDP provozovaného na základě platného
,,PovolenÍ ke zřIzenI a provozování vysÍlacÍch radiových stanic" výdaného českým
telekomunikačnÍm úřadem, případně při poŮžich se zajištěním vyhovujkí úrovně signálu

pomocí ZDP využÍvajÍcÍho technologii GPRS.
3. zhotovitel zajistí pro objednatele servis, údržbu a předepsané revize ZDP.
4. Podkladem k instalaci ZDP v objektu objednatele je vyslovený souhlas uživatele inbegrovaného

sýstému, tj. HZS Pardubického kraje, stavební pňpravenost v objektu objednatele a funkční
systém elektrické požární signalizace schválené k provozu ze strany HZS.

III.
Trvání smlouvy, termíny plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností od data podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Tabo smlouva nahrazuje smlouvy předchozí, které byly uzavřeny za obdobným

předmětem plnění.
2. Předání dňa dle článku II/1 a II/2 téůo smlouvy do provozu bude provedeno nejpozději do 14-ti

dni od data podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami nebo v dohodnutém terminu

v závislo% na provozních podmínkách v objektu objednatele.
Termín instalace ZDP byl dohodnut do : listopad 2006 .

3. výpovědní doba je pro obě strany stejná a Činí 3 měsíce. výpovědní doba začíná plynout od
prvého dne kalendářnIho měsíce následujkIho po doručeni výpovědi.

4. Zhotovitel je oprávněn k okamžitému ukončení platnosti smlouvy v případě, že dojde ke změně
provozních podmínek daných českým telěkomunikačnÍm úřadem nebo v případě ukončení

smlouvy mezi objednatelem a hzs.

IV.
Cena, platební a fakturační podmínky

l. Za připojeni do integrovaného systému uhradí objednatel nák|ady provozovatele ve výši 5 000,- KČ

bez DPH (slovy pět ůsíc korun českých) .

OM-KOMPLEX spoL s r.o. Pardubice
Finanční úřad - objekt Vysoké Mýbo

strana 2 Z 6



Y Smlouva č.57/2005

2. Za činnost dle předmětu této smlouvy náleží provozovateli náhrada ve výši 1950,-KČ (slovy tisíc

devět set padesát korun českých) bez DPH měsíčně za provoz jednoho zdp.
3. S ohledem na možný pohyb cen a míru inflace se smluvní strany dohodly na valorizaci výše

uvedené platby (viz článek IV/2) o dícielně oznámenou míru inflace.
4. Cena za dodávku, montáž, servis a revize ZDP provozovaného v rámci integrovaného systému dle

článku II/1 a II/2 této smlouvy bude uhrazena zhotovitelem a ZDP tak bude po celou dobu
platno% této smlouvy v majetku zhotovitele v souladu s mskytnutými garancemi spolehlivého

autonomního sýstému uživateli integrovaného sýstému.
Cena díla bude obsahovat kvalitní zhotoveni dňa dle p"edmětu smlouvy včetně nákladů na :

a) dodavatelskou dokumentaci
b) montáž a případnou demontáž ZDP a komponentů, nahrazovaných novými v rámci plnění díla

c) provedenívýchďch a pravidelných revizí a předepsaných zkoušek ZDP

d) provedení provozní dokumentace
e) instruktáž a zaškoleni obs|užného peľsoná|u objednatele

5. Práce provedené nad rámec táo smlouvy, ti. na základě vystavené objednávky uživatele, budou
účtovány v členění cena za práci a cena za materiál. Za náklady zhobvhele spojené s cestovným
při činnosti byla dohodnuta cena ve výši 8,- Kč za 1km jízdy a bude upravována v závislosti na
pohybu cen PHM dodatkem k této smlouvě.'

6. Náklady spojené s provozem ZDP v objektech objednatele, ti. náklady spojené s obsluhou systému

a s úhradou energií, uhradídle dohody objednatel.
7. k výše dohodnutým piatbám bude při jejich účtování připočtena DPH v předepsané \/ýši .

8. Objednatel uhradí zhotoviteli dohodnuté platby na základě vystavených faktur.
9. Platby za plnění dle článku IV/1 a N/6 tébo smlouvy budou fakturovány zhotovitelem po

jejich provedenÍ, platby za p|něnÍd|e čiánku IV/2 budou fakturovány měsíčně zpětně do 5.dne

náskdujkiho kalendářního měsíce.
10. Splatnost faktur - daňových dokladů byla dohodnuta na 14 dnů od data jejich vystavenÍ.
11. V případě, že uživatel bude ve zpoždění v úhradách dohodnutých touto smlouvou o vÍce jak dva

měsíce, bude po písemném upozorněni ze strany zhotovitele ihned ukončeno p|něnÍ dňa dle této
smlouvy a v pň"padě, že platba nebude uhrazena ani po třech kalendářních měsIcIch (počÍÚno vC.
prvního měsíce, kdy nebude provedena platba) dojde k okamžitému ukončeni platnosti této
smlouvy a provedena demontáž ZDP. Objednatel bere toto ustanovení na vědomis tím, že si je

pIně vědom možných dopadů na střežený majetek z hlediska nezabezpečené požárníochrany.
O vzniku závadý, práběhu servisních prací a jgich výsledku bude prováděn pÍsemný zápis do

provozní knihy ystému EPS.

V.
Sankce, další smluvní podmínky

l. V pň"padě,že objednatel nebo třetíosoba zasáhne do zařízenidodaného zhcRovitelem nebo se
pokusÍo odstranění vzniklé poruchy bez vědomi nebo souhlasu zhotovitele, bude porucha a

OM-KOMPLEX spol. s r.o. Pardubice
Finanční úřad - objekt Vysoké Mýto

mna 3 Z 6



YSmiouva Č.57/2005

případné vzniklé škody odstraněný pouze na nákjady objednatele.

2. Za škodu na sýstému zpŮsobenou vyšší moci (při působení blesku, požáru, apod.) neodpovídá

zhotovitel.
3. O vzniku závady, praběhu servisních prací a jejich výsledku bude prováděn pÍsemný zápis do

provozní knihy systému EPS.
4. Zhotovitel nepřebírá hmotnou ani jinou odpovědnost za chráněný majetek.

5. Pravidelná revize ZDP a přiýmaciho zaňzení bude prováděna lx ročně. Nadady na všechny

tyto činnosů včetně základnIho servisu jsou otsaženy v dohodnuté částce dle článku IV/2.

6. V připadě, že objednatel Qistí neplnění povinncsti zhotovitele dle dánku V.odst.5 nebo článku VI.

této smlouvy, je oprávněn účtovat jednorázovou pokutu ve výši 10% z pravidelné měsIčnI částky

za pmvoz jednoho zdp za každý Qišběný případ.

VI.

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen při prováděni dôa pcstupovat dle platných právních předpisů a technických
norem, v souladu s uzavřenou smlouvou a individuálními pokyny objednatele.

2. Při provádění díla je zhotovitel povinen dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při
práci.

3. Zhotovitd je povinen činit taková opatření, aby jeho činnosti nedošlo ke škodám na majetku
objednatele, jeho zaměstnanců nebo třetích osob, anebo k poškozeni zdraví zaměstnanců
objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje ke zhobovenÍ dôa používat výhradně materiály a výrobky výbavené atestem.
5. Zhotovitel je povinen předat dňo řádně a včas dle terminu uvedeného ve smlouvě o dílo.
6. ZhoWvitd je odpovědný za provádění základního servisu ZDP. Servis bude zajišťován do 24hodin

od obdržení belefonické výzvy na telefonní čÍsla:
OM-KOMPLEX Pardubice: fax-

VII.

Povinnosti objednatele

l. Objednatel se zavazuje umožnit zaměstnancům zhotovitele po dobu zhotovení a provozu díla
vstup do objektu otýednatele. v případě nutnosti instalovat vysÍlacÍ antény mimo běžný dosah
nebo dostup, zajistí objednatel pro zdárné prováděni díla dle předmětu této smlouvy na své
náklady zástupci zhotovitek přístup k anténnímu prvku nebo soustavě (např. vysokozdvižnou
plošinu, lešení, apod.).

2. Objednatel se zavazuje objednat u zhotovitele zrněnu umMění antény Či anténní soustavy
v případě, že dojde ke změně dispozic v dané lokalitě (zástavba, konstrukční změny na

OM-KOMPLEX s[jkjľ s r.o. Pardubice
Finanční úřad - objekt Vysoké Mýto

shana 4 Z 6



r Smlouva Č.57/2005

objektu nebo v trase přenosu signá|u, apod.). Náldadý na tyto případné vícepráce hradí

objednatel.
3. Objednatel je povinen před započetím provádění díla zhotovitelem prokazatelně seznámit

zhotovitele se zvláštními bezpečnostními a požárními opatřeními objednatele a zvláštními

předpisy platnými pro pracoviště otýednatele.
4. Objednatel se zavazuje, že pracovníkům zhotovitele umožní vstup do potřebných prostor a

v případě požadavku zhotovitele zajistí pň'tomnost pracovníků firmy provádějki servis

zaňzeni EPS v objektu.
5. Objednatel se zavazuje poskytnout po dobu prováděnÍ díla přístup k energiím a dotčeným

zařIzenIm, zajistit zhotoviteli na jeho výžádánI v předem dohodnutém terminu doprovod osoby
s mistní znalostí a rovněž tak určí, kde mohou zaměstnanci zhotovitele pobývat po dobu
přestávek v práci a umožni jim užíváni scciálního zařIzenI apod.

VIII.
Předání a převzetí díla

1. Po dokončení instalace ZDP v místě plnění předmětu smlouvy zhotovitel vyklidí a uvede do
řádného stavu pracoviště a všechny prostory ve vlastnictví objednatele, které dočasně užíval

při dodávce díla.
2. Vlastnictví k dokončenému dílu nepřechází na objednatele, zdp zůstává po celou dobu

provozu a platnosti této rámcové smlouvy ve vlastnictví zhotovitele.
3. Zhotovitel bude i po dobu provozu provádět potřebná dňči plněni tak, aby byl zajištěn

spolehlivý chod předmětného díla včetně zajištěni servisních prací.

IX.
Práva z odpovědnosti za vady, odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá za řádné, kvalitní, bezvadné a včasné provedení dňa a za to, že dňo bude
provedeno v souladu s platnými právními předpisy , technickými normami a touto smlouvou.

2. Zhotovitel nehradí náklady na opravy, u nichž se prokáže, že závady byly zpásobeny

objednatelem.
3. Nebezpečí škody na zhotoveném díle přeCházÍ na objednatele okamžikem podpisu předávacího

protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

X.
Závěrečná ujednání

1. Za objednatele jsou oprávněni :
a. k jednání ve věci plněni smlouvy : JUDr. Eva Horáková

OM-KOMPLEX spoL s r.o. Pardubice
Finanční úřad - objekt Vysoké Mýto

strana 5 Z 6



, ' Smlouva Č.57/2005

b. k jednáníve věcech technických : ing. Martin pipek

2. Za zhotovitele jsou oprávněni :
a. k jednání ve věci plnění smlouvy : Stanislav Navrátj|, Martin Rulík
b. k jednání ve věcech technických: pavel Zapletal, jaroslav Daneš, Martin Rulík

3. Zhotovitel je povinen po dobu plätno% smlouW a trvale po předáni výsledku díla objednateli
zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, výrobní Či technické povahy
souvisejÍcÍch s objednatelem, ktEré mají skutečnou nebo alespoň potenciálnI materiálni Či

nemateriální hodnotu a nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné. Zhotovitel

se zavazuje zajistit, aby osoby, které musí týtD sk|jtEČnosti k provádění díla znát, je uchovaly
v tajnosů vůči třetím právnickým nebo fýzickým osobám. Zhotovitel není oprávněn tyto

skutečnosti reprodukovat ani kopimvat ani jako celek, ani částečně, s výjimkou nezbytného
použiti při plněni předmětu této smlouvy. Pň porušení nebo ohrožení výše uvedených
skutečností jsou obě smluvní strany oprávněny domáhat se, aby se smluvní partner zdržel

takového jednání a odstranil závadný stav.

4. Smluvní strany se dohodly, že vztahy ze smlouvy vyplývajÍcÍ j vztahy smlouvou neupravené se
řIdi ustanoveními obchodního zákoníku, popř. občanského zákoníku anebo jiného příslušného

obecně závazného právního předpisu.
5. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněných zástupcá obou smluvních stran.

Nebude-li smlouva podepsána oběma stranami téhož dne, stává se platnou dnem podpisu

pozdějšího. Smlouva nabývá úČinnosti dnem podpisu smluvních stran.
6. Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý je originál. Každá ze smluvních

stran obdrží jedno vyhotovení.
7. Smluvní strany prohlašujÍ, že taůo smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla

sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své

podpisy.

V Hradci Králové dne ..!9 ..:±..2006

UDr. Eva Horáková
ředitelka

V Pardubicích dne 10.11.2006

jednatel OM-KOMPLEX spol.s r,o.

OM-KOMPLEX spoL s r.o. Pardubice
Finanční úřad - objekt Vysoké Mýto

S
shana 6 z 6


